
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 854 relacji Annopol – gr. woj. lubelskiego – Antoniów – Gorzyce polegającej na budowie
drogi dla pieszych w miejscowościach Wrzawy i Gorzyce.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GORZYCE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409169

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Sandomierska 75

1.5.2.) Miejscowość: Gorzyce

1.5.3.) Kod pocztowy: 39-432

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi-gorzyce@gminagorzyce.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagorzyce.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_gorzyce

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 854 relacji Annopol – gr. woj. lubelskiego – Antoniów – Gorzyce polegającej na budowie
drogi dla pieszych w miejscowościach Wrzawy i Gorzyce.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-659a8879-64d4-4d39-822c-c70de4e220df

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00664386

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-12-19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00003734/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.5 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 854 Annopol - Kosin - Antoniów - Gorzyce

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00664386/01 z dnia 2024-12-19

2024-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00644654

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: I-I.271.15.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiot zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem skutecznego zgłoszenia dla
zadania pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 854 relacji Annopol – gr. woj. lubelskiego – Antoniów – Gorzyce polegającej
na budowie drogi dla pieszych w miejscowościach Wrzawy i Gorzyce.
2. Wykonawca zobowiązany jest do zaprojektowania drogi dla pieszych od km 24+790 do km 24+964 i od km 26+100 do km
28+270 w granicach pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 854 w miejscowościach Wrzawy i Gorzyce wraz z niezbędnymi
elementami takimi jak odwodnienie oraz uzyskania skutecznego zgłoszenia, zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi
przez Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie (pismo znak: PZDW/RDW-STA/6010/854-2/35/2024 z dnia
26.06.2024 r.).

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W ramach przedmiotowego postępowania, w terminie przewidzianym na składanie ofert tj. do dnia 18.10.2022 r. do godziny
09:00, wpłynęły jedna oferta:

1. Firma Drogowa TWZ Wojciech Dryś, Zbigniew Kotulski Tadeusz Żak, ul. Henryka Sienkiewicza nr 231B, 39-400
Tarnobrzeg, cena - 196 800,00 zł, termin płatności - 30 dni.

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 100 000,00 zł.
W związku z powyższym, że cena złożonej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty Zamawiający
przedmiotowe postępowanie zostaje unieważnione.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie zostanie ogłoszone ponownie w dniu 19.12.2024 r.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 196800,00 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00664386/01 z dnia 2024-12-19

2024-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 854 relacji Annopol – gr. woj. lubelskiego – Antoniów – Gorzyce polegającej na budowie drogi dla pieszych w miejscowościach Wrzawy i Gorzyce.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GORZYCE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409169
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Sandomierska 75
	1.5.2.) Miejscowość: Gorzyce
	1.5.3.) Kod pocztowy: 39-432
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi-gorzyce@gminagorzyce.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagorzyce.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-659a8879-64d4-4d39-822c-c70de4e220df
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00664386
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-12-19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00003734/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00644654

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: I-I.271.15.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 196800,00 PLN



